
 

 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 
Estado de São Paulo 

 

 

 

       PORTARIA/RH Nº 153, 24 de Julho de 2.018. 

 

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF, 

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz 

saber. 

 

RESOLVE:- 

 

       Artigo 1º - Nomear para provisoriamente ocupar o 

emprego em comissão de  DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, referência D – 

13, a servidora municipal a Sra. ANDREA CRISTINA LEITE DE FRANÇA, RG nº 17.941.970/SSP/SP, 

Carteira Profissional nº 083887 – Série 00626/SP, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, não fazendo jus a 

nenhuma diferença salarial, por já ter incorporado tal diferença em decorrência de sua permanência 

anterior, por mais de 10 anos em emprego em comissão,  junto ao Departamento de Administração.   

 

       Artigo 2º - Revogar, a Portaria/RH nº 076, de 22 de 

Agosto de 2.016, a qual nomeava a servidora para a função de CHEFE DA SECÃO DE 

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO, alterada pela Portaria/RH nº 211, de  

01 de Setembro de 2.017. 

 

       Artigo 3º - Na condição de titular do emprego em 

comissão de Diretora do Departamento de Administração deverá a nomeada avocar a função de CHEFE 

DA SEÇÃO DE COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO, sendo responsável 

por tal sistema. 

 

 Artigo 4º - As despesas com a execução desta portaria, 

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

  

       Artigo 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de Julho de 2.017, revogadas as disposições em contrário.    

 

      Santa Cruz da Conceição, 24 de Julho de 2.018. 

 

 

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF 

                          Prefeita Municipal 

 

 

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra. 

 

 

MARINA DE OLIVEIRA LEME 

Chefe de Gabinete 


